
 

 

 

 

 

 

 

CODICE UNIVOCO UFICVR 
 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: DSGA F.F. CARMELO MARTORANA Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

^^^^^^^^^^^^^ 

AL DSGA  

AL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 
OGGETTO: Decreto di  assunzione al bilancio del finanziamento relativo    ai  Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’ Istruzione _ Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 1.8.6 – “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire  l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne” . Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione 
di Smart Class per le scuole del primo ciclo.  
Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-434   -  CUP: F22G20000550007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 – Asse II – 
Infrastrutture per l’Istruzione _ Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire  l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne” ; 
 
VISTA  la nota MIUR, prot. n. AOODGEFID/10292 del 29/04/2020, con la quale sono state comunicate le 
graduatorie definitive dei progetti relativi all’avviso. prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 
 
VISTA la nota MIUR, prot. n. AOODGEFID/10461 del 05/05/2020,  con la quale viene  autorizzato il progetto 
di questo Circolo Didattico: 
 

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO IMPORTO PROGETTO 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-434 12.999,98 

 
  

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

CODICE UNIVOCO UFICVR 
 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: DSGA F.F. CARMELO MARTORANA Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

       

DISPONE 

L’inserimento nel programma  annuale 2020,  del finanziamento di euro 12.999,98, relativo al Progetto 

PON  FESR codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-434 - CUP: F22G20000550007,  in entrata 

Aggregato 02 – Finanziamenti dall’Unione Europea” liv. 02  “Fondi Europei di Sviluppo Regionale” 
sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” (liv.3) e in uscita in A03 Didattica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            (Prof.ssa Rita Pagano) 
                                                                                Firma autografa, sostituita a mezzo stampa, ex  3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

